
Mārupes novada Dome 
Reģ. Nr.: 90000012827 
Iepirkuma komisijas 

2017. gada 14. septembra sēdē sagatavotās 

atbildes uz jautājumiem par iepirkuma 

“Liepkalnu ielas pagalma labiekārtošanas būvniecība”, 

identifikācijas Nr. MND 2017/40 (turpmāk – Iepirkums), 

noteikumiem 

 

Nr. Jautājums Atbilde 

1. Iepirkumā, viena no prasībām ir 

nodrošināt kvalificētu dārzkopības 

speciālistu (nolikuma 3.3.8.punkts). Kas 

nepieciešams, lai apliecinātu atbilstību- 

sertifikāts, apliecība, diploms? 

 

Atbilstoši Iepirkuma noteikumu 

3.3.8.1.punktā noteiktajam, 

Pretendentiem jāiesniedz  Piedāvātā 

speciālista kompetenci apliecinoša 

dokumenta (sertifikāta u.c.) 

kvalifikāciju apliecinoša dokumenta 

kopija un apliecinājums par pieredzi, ko 

iesniedz atbilstoši Iepirkuma noteikumu 

norādītajai formai (4.pielikums 

3.punkts). Komisija par atbilstošu 

Iepirkuma noteikumu 3.3.8.punkta 

prasībai atzīs pretendentus, kuri būs 

iesnieguši sertifikātu vai citu  

dārzkopības speciālista kvalifikāciju 

apliecinošu dokumentu. 

2017. gada 15. septembra sēdē sagatavotās 

atbildes uz jautājumiem 

2. Ņemot vērā, ka šobrīd un darbu 

realizācijas laikā ir nelabvēlīgi apstākļi 

gumijas segumu ierīkošanai, vai šos 

darbus obligāti jāveic šogad, vai tos 

iespējams atlikt līdz pavasarim, līdz 

labvēlīgu laikapstākļu iestāšanos? 

Ja tie jāveic šogad, tad tās ir papildu 

izmaksas telts būvniecībai. 

Darbu atlikšanu līdz pavasarim 

neplānot, paredzēt papildus izmaksas 

telts būvniecībai un apsildīšanai. 

3. Vai obligāti ir nepieciešams piesaistīt 

dārznieku, ņemot vērā to, ka vienīgais 

apzaļumošanas darbu apjoms ir zālāja 

ierīkošana 787 kv/m platībā. 

Sakarā ar Mārupes novada grunts veidu 

(smilts vai putekļaina smilts) zāliena 

ierīkošana ir apgrūtināta un šo darbu 

nepieciešams veikt profesionāli ar 

melnzemes slāņa uzvešanu, līdzināšanu, 

pieblietēšanu, sēklu izsēju un to iestrādi 

kā arī atkārtotu pieblietēšanu. 

4. Vai pretendents drīkst piedāvāt rotaļu 

iekārtu līdzvērtīgus vai labākas kvalitātes 

analogus? 

 

Piegādātajām rotaļu iekārtām jāatbilst 

standartam LVS EN 1176 par “Spēļu  

laukumu aprīkojumu un pārklājumu” 

drošībai un jābūt pievienotam 

neatkarīgas sertificēšanas institūcijas 

izsniegtam (TUV Product Service 

GmbH vai līdzvērtīgam) sertifikātam un 

jāatbilst tehniskajā projektā 

paredzētajiem risinājumiem. 



Piedāvātajām iekārtām saglabāt projektā 

ietverto iekārtu stilu, formu un krāsu. 

 

 


